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روایت بخشش 5قاتل در آستانه سال نو 

داخلی

راه 5 روستای خرم‌آباد از سیل 98 تاکنون قطع است
5روستای واقع در منطقه بسطام از توابع سلسله در نزدیکی 
خرم‌آباد که از پل روستای »چم‌تکله« برای آمد و شد 
استفاده می‌کردند. بعد از آنکه سیل سال98 این پل را برد هر 
مسئولی آمد و وعده‌ای داد ولی هنوز این پل احداث نشده 
است و اهالی 5روستا در مضیقه و سختی هستند. آیا امیدی 

هست که این پل را دوباره بسازند؟
تک یلان از سلسله

 
بازارچه مرزی چالدران دایر شود

شهرستان مرزی چالدران با دارا بودن مرز مشترک 
با ترکیه و تحمل هزینه‌های مرز نشینی از کمترین 
امکانات محروم است که برای رفع محرومیت آن ایجاد 
بازارچه مرزی به‌منظور اشتغالزایی در دستور کار بوده 
است. این بازارچه از مدت‌ها قبل قرار است دایر شود و 
جوانان همچنان چشم به راه اجرای این وعده مسئولان 

در چالدران هستند.
اسمی از چالدران 

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

اسرار برنامه‌های گروهک تندر برای ترور 
در جریان سومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده جمشید 
شارمهد، سرکرده گروهک تروریستی تندر که در دادگاه انقلاب 
تهران برگزار شد، جزئیات برنامه‌ریزی این گروهک برای ترور و 

خرابکاری فاش شد.
به گزارش همشهری به نقل از مرکز رسانه‌ قوه قضاییه، در 
این جلسه که روز گذشته در شعبه 15و به ریاست قاضی 
صلواتی برگزار شد، حسنی اعتماد، نماینده دادستان ادامه 
کیفرخواست پرونده را قرائت کرد و درباره برنامه‌ریزی گروهک 
جهت بمب‌گذاری در مصلای رشت گفت: اعضای این گروهک 
قصد داشتند در جریان نمازجمعه بمب‌گذاری را انجام دهند که 
خوشبختانه با دستگیری عناصر گروهک این عملیات ناکام ماند 
اما اماکن حساس دیگری در شهر رشت هدف عملیات نظامی 

قرار گرفت.
وی ادامه داد: برنامه‌ریزی برای ترور استاندار وقت گیلان ازجمله 
اقدامات دیگری است که جمشید شارمهد دستور آن را صادر 
کرده بود و آنها قصد داشتند مواد منفجره را در داخل چادر 
مسافرتی که در اطراف خانه استاندار تعبیه شده بود قرار دهند 
که خوشبختانه با شناسایی این چادر توسط پلیس عملیات 

صورت نگرفت.
نماینده دادستان گفت: اعضای گروهک تروریستی تندر قصد 
داشتند تا لوله‌های انتقال نفت بندر گناوه را منفجر کنند و برای 
انجام این کار اطلاعاتی را به‌دست آوردند. اعضای این گروهک 
اطلاعات به‌دست آمده را برای شارمهد ارسال کرده بودند، اما او 
انفجار را به زمانی دیگر موکول کرد و به اعضای گروه دستور داد 
برای انجام عملیات‌های دیگر به تهران و شمال بروند. اعضای 
این گروهک با هدایت شارمهد قصد داشتند برای افزایش تعداد 
تلفات، بمب‌گذاری با مواد سمی سیانور در نمایشگاه کتاب تهران 
انجام دهند، اما این عملیات به‌دلیل آتش‌سوزی در هتل محل 

اقامت آنها و هنگام ساخت بمب ناکام ماند.
وی توضیح داد: براساس اقاریر متهمان دستگیر شده، عناصر این 
گروهک قصد داشتند تا در سیستم تهویه مجلس مواد شیمیایی 
قرار دهند و در صحن پخش کنند، یکی دیگر از برنامه‌های آنها 
جهت ایجاد رعب و وحشت در جامعه و تأمین مالی برای انجام 
عملیات‌های تروریستی برنامه‌ریزی جهت سرقت از بانک‌ها و 

صرافی‌ها بود که هیچ‌یک از این برنامه‌ها به سرانجام نرسید.
در ادامه جلسه دادگاه صوتی از جمشید شارمهد پخش شد که در 
آن متهم دستور اقدام با خشونت تمام و بمب‌گذاری‌ها را می‌دهد 
و پس از آن قاضی صلواتی ختم جلسه دادگاه را اعلام و ادامه 

رسیدگی به پرونده را به زمانی دیگر موکول کرد.

بزرگ‌ترین تراژدی تاریخ فوتبال مکزیک 
17کشته در درگیری هواداران 2تیم 

به‌دنبال درگیری خونین میان هواداران تیم‌های فوتبال کره‌تارو 
و اطلس در مکزیک، آمار غیررسمی از مرگ دست‌کم 17نفر در 
این درگیری‌ها حکایت دارد. درصورت تأیید این آمار، این حادثه 

بزرگ‌ترین تراژدی تاریخ فوتبال مکزیک لقب خواهد گرفت.
به گزارش همشهری به نقل از رسانه‌های مکزیک، روز شنبه، 
تیم‌های فوتبال کره‌تارو و اطلس در جریان هفته‌ نهم رقابت‌های 
لیگ برتر فوتبال مکزیک در استادیوم کورگیدورا به مصاف هم 
رفتند که در نیمه دوم مسابقه و در دقیقه 62حادثه هولناکی 
رخ داد. ده‌ها نفر از هواداران هر دو تیم که برای تماشای بازی 
به ورزشگاه رفته بودند، روی سکوها با هم درگیر شدند و این 
درگیری در چشم بر هم زدنی به یک جنگ تمام عیار تبدیل شد. 
هواداران با استفاده از سلاح سرد یا کندن صندلی‌های ورزشگاه 
به جان هم افتادند و همین باعث شد که بازی متوقف شده و 

نیروهای امنیتی وارد ماجرا شوند.
پس از چند دقیقه درگیری در سکوها، به سمت زمین بازی 
کشیده شد و در آنجا، هواداران 2 تیم با مشت و لگد یا میله‌های 
فلزی جدا شده از سکوها به جان هم افتادند. شدت درگیری 
میان هواداران به حدی بود که مسئولان امنیتی بلافاصله درهای 
ورزشگاه را باز کردند تا زنان و کودکان بتوانند به سرعت از آنجا 
خارج شوند. آنها سپس تلاش برای پایان دادن به درگیری‌ها را 
شروع کردند اما شدت درگیری‌ها به حدی بود که تا چندین 

دقیقه ادامه داشت.
از روز گذشته تصاویر و ویدئوهای متعددی در رسانه‌های 
اجتماعی به اشتراک گذاشته شد که صحنه‌های وحشتناکی 
از زد و خورد میان هواداران را نشان می‌دهد. تصاویر افرادی که 
غرق خون روی زمین افتاده‌اند و مردانی که برهنه شده و در حال 

درگیری با هم هستند.
میکل آریولا، رئیس لیگ مکزیک در توییتر نوشت: خشونت 
غیرقابل‌قبول و تأسف‌بار در استادیوم کورگیدورا در کوئرتارو. 
کسانی که مسئول نبود امنیت در ورزشگاه هستند به طرز 
مثال‌زدنی مجازات خواهند شد. امنیت بازیکنان و هواداران ما 

در اولویت است!
هر چند پلیس مکزیک اعام کرده که تاکنون گزارشی از 
مرگ‌ومیر ارائه نشده و فقط 22نفر در این درگیری‌ها مجروح و به 
بیمارستان منتقل شدند اما دیوید مدرانو، یکی از روزنامه‌نگاران 
مطرح مکزیک روز گذشته اعام کرد که نخستین رقم 
غیررسمی قربانیان این درگیری 17کشته است. همچنین 
رسانه‌های محلی مکزیک اعلام کرده‌اند که آمار قربانیان این 
درگیری تا 25نفر افزایش خواهد یافت. اگر این رقم تأیید شود، 
این حادثه بزرگ‌ترین تراژدی تاریخ فوتبال مکزیک خواهد بود، 
حتی بزرگ‌تر از حادثه‌ای که در سال 1985در استادیوم المپیک 
رخ داد و در جریان آن 8نفر به‌دلیل ماندن زیر دست و پا جانشان 

را از دست دادند.

پاکبانان اهوازی ماسک و کلاه ندارند
پاکبانان اهوازی که مراسم آغاز به‌کار آنها با حضور مسئولان برگزار 
شد هیچ‌کدام کلاه بر سر و ماسک بر صورت نداشتند. چه کرونا 
باشد و چه نباشد این قشر باید پوشش ایمنی مناسبی داشته باشند.
حیدری از اهواز

تأخیر 4ماهه برای صدور کارت خودرو
از ‌4ماه قبل منتظرم که کارت خودرویی که تازه خریده‌ام به 
دستم برسد که متأسفانه تاکنون کارتی به‌دست من نرسیده 
است. خوب است مسئولان راهنمایی و رانندگی درخصوص 
تأخیر چهارماهه در صدور کارت‌های خودرو اطلاع‌رسانی کنند 
تا در این روزهای شلوغ پایان سال و شیوع کرونا مردم در مراکز 

مختلف پیگیر کارت خودروی خود نباشند.
لاهرودی از تهران 

مشکلات زمین‌های وقفی روستای مرغملک را حل کنید
از مسئولان تقاضا داریم مشکلات زمین‌های وقفی روستای 
مرغملک را برطرف کنند تا معیشت مردم روستا که وابسته به 

زمین‌های کشاورزی آنهاست به خطر نیفتد.
ملک‌زاده از شهرکرد

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

احداث خیابان در بافت تاریخی آران و بیدگل متوقف 
شود

از مسئولان شهری و استانی و کشوری تقاضا داریم احداث 
خیابان در بافت تاریخی آران و بیدگل را متوقف کنند 
زیرا این خیابان مدرن از محله درب مسجد قاضی آران 
و خانه‌های تاریخی کرباسی‌ها و آیت‌الله عامل می‌گذرد و 
هویت فرهنگی و الگوی سنتی اسلامی آنها را نابود می‌کند. 
کدام قانون حفظ میراث فرهنگی احداث خیابان مدرن در 

دل بافت تاریخی را تأیید می‌کند؟
کاشانی از آران و بیدگل

وعده افزایش حقوق بر پایه توجه به حقوق‌های پایین 
فراموش نشود

وعده افزایش حقوق سال آینده براساس درجه‌بندی و 
اهتمام به افزایش دریافتی‌های کم وغیرمکفی، مایه امید 
است و امید داریم که این وعده عملی شود و با گذر از سال و 

بحث حقوق سال آینده این موضوع فراموش نشود.
علیمی از تهران

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

کوتاه از حادثه با تلاش تیم صلح و سازش دادسرای جنایی تهران، کمک خیرین و پادرمیانی یک بازیگر زن 5قاتل روز شنبه از زندان آزاد شدند

نشت گاز این بار در بروجرد 2خانه مسکونی را آوار کرد

48ساعت زمان کافی بود تا 
عاملان اصلی شهادت سرگرد 
پوریا نظری، مأمور پلیس 
کرمانشاه به‌دست سارقان 

مسلح دستگیر شوند.
به‌گزارش همشهری، این 
حادثه بامداد جمعه در چهارراه 
آتش‌نشانی شهر کرمانشاه رخ 
داد. آن روز مأموران یگان امداد 
در حال گشتزنی بودند که به 
3مرد مشکوک شدند. آنها سوار 
بر خودرو بودند و رفتارهای 
مرموزانه‌ای داشتند. همین 

کافی بود تا مأموران به آنها دستور ایست بدهند. اما افراد مرموز که 
مسلح بودند به جای توقف اقدام به تیراندازی به سمت پلیس کرده که با 
اقدام متقابل مأموران مواجه شدند. افراد مسلح برای فرار از دستگیری، 
تیراندازی می‌کردند که یکی از گلوله‌ها به سرگرد پوریا نظری اصابت کرد. 
وی برای درمان به مراکز درمانی انتقال یافت اما به‌رغم تلاش پزشکان 
جانش را از دست داد و به شهادت رسید. از سوی دیگر افراد مسلح پس از 
درگیری و شلیک به پلیس فرار کردند که با انجام تحقیقات اولیه معلوم 
شد آنها از سارقان مسلح هستند و اقدامات اطلاعاتی برای بازداشت افراد 
فراری شروع شد و در کمتر از 48ساعت به شناسایی 2نفر از مجرمان 
فراری منجر شد.  سردار »علی‌اکبر جاویدان« فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه با بیان جزئیات این خبر، گفت: با پیگیری و اقدامات ویژه 
کارآگاهان پلیس‌های آگاهی و امنیت عمومی استان کرمانشاه و انجام 
کارهای اطلاعاتی مخفیگاه عاملان شهادت سرگرد نظری در استان‌های 
کرمانشاه و البرز شناسایی شد و مأموران پس از اطمینان از حضور این 
اشرار در مخفیگاه‌های خود، در عملیات‌های جداگانه یکی از آنها را بامداد 
روز شنبه و دیگری را هم بامداد یکشنبه در کمتر از ۴۸ساعت در شهر 

فردیس کرج پس از وقوع این جنایت دستگیر کردند.
سردار جاویدان با اشاره به اعتراف متهمان دستگیر‌شده به قتل شهید 
پوریا نظری، افزود: تلاش برای دستگیری دیگر عاملان احتمالی که در 

حادثه شهادت این مأمور پلیس نقش داشته‌اند، ادامه دارد.

انفجارهای مرگبار ناشی از نشت گاز 
شهری در ماه‌های اخیر جان هموطنان 
زیادی را گرفت و در تازه‌ترین حادثه که 
در شهرستان بروجرد رخ داد، 2خانه را آوار کرد و 5قربانی 

بر جا گذاشت.
به گزارش همشهری، حدود ساعت 23شنبه‌شب، صدای 
انفجار هولناکی در خیابان شهید علی بیات شهرستان 
بروجرد، مردم منطقه را به وحشت انداخت. شدت انفجار 
به حدی بود که صدای ناشی از آن در بیشتر مناطق شهر 
به گوش رسید و تیم‌های آتش‌نشانی را به محل حادثه 
کشاند. آتش‌نشانان پس از حضور در محل و بررسی‌های 
اولیه به این نتیجه رسیدند که علت انفجار نشت گاز 
شهری بوده است. نشت گاز یکی از خانه‌ها باعث انفجار 
این خانه شده و شدت آن به حدی بود که خانه دیوار به 

دیوار نیز کاملا تخریب و آوار شده بود.
آنطور که همسایه‌ها می‌گفتند در هر دو خانه دست‌کم 
9نفر ساکن بودند. خانه‌ای که انفجار در آن صورت گرفته 
بود، محل زندگی 6نفر بود و در خانه همسایه‌ نیز زن و 
مردی مسن به همراه پسر جوانشان که دچار معلولیت 
بود زندگی می‌کردند. در این شرایط آواربرداری شروع 

شد و در همان ابتدا 4نفر که در این حادثه مصدوم شده 
بودند توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. در 
ادامه و با انجام عملیات آواربرداری پیکر زن و شوهر 
مسن همسایه و همچنین زنی 25ساله و پسربچه‌ای 
6ساله که جان باخته بودند از زیر آوار بیرون کشیده 
شد. این اما پایان ماجرا نبود، چرا که امدادگران لحظاتی 
بعد موفق شدند پیکر نوزادی 2ماهه را که هنوز نفس 
می‌کشید از زیر آوار بیرون بکشند. زنده ماندن این 
نوزاد یک معجزه بود و او به سرعت توسط آمبولانس به 
بیمارستان انتقال یافت اما متأسفانه صبح دیروز به‌دلیل 
شدت صدماتی که دیده بود، جانش را از دست داد تا 
آمار قربانیان این حادثه به 5نفر برسد. نادر موسیوند، 
معاون عملیات آتش‌نشانی بروجرد با اشاره به اینکه در 
این حادثه هر دو خانه مسکونی به‌طور صددرصد تخریب 
شدند و به خانه برخی از همسایه‌ها نیز خسارت وارد شد، 
گفت: متأسفانه حوادثی که بر اثر نشت گاز رخ می‌دهد 
بیشتر به‌دلیل سهل‌انگاری و بی‌توجهی به مسائل ایمنی 
رقم می‌خورد و این در حالی است که بارها کارشناسان 
آتش‌نشانی نسبت به استفاده درست از وسایل گازسوز 

و اطمینان از ایمنی آنها به شهروندان هشدار داده‌‌اند. 

انفجار گاز جان 5نفر را گرفت

در آستانه سال نو تلاش‌های کمپین نجات 
محکومان به قصاص به‌ویژه قاتلانی که چندین 
سال از عمرشان را پشت میله‌های زندان سپری 
کرده‌اند، با تلاش‌هاي تیم صلح و سازش مستقر 
در دادسرای جنایی تهران نتیجه داد در اتفاقی 
نادر 5قاتلی که سال‌ها در زندان به سر می‌بردند 
صبح شنبه به‌صورت همزمان از زندان آزاد شدند. 
مبالغ دیه در این 5پرونده جنایی با کمک خیرین 
و پادرمیانی یکی از بازیگران زن فراهم شد تا هر 
5محکوم سال نو را در کنار خانواده‌هایشان باشند.

زندانی قدیمی
یکی از محکومانی که صبح شنبه آزاد شد مردی 
به نام کاظم است که 20سال پیش و زمانی که 
18سال بیشتر نداشت مرتکب قتل شد و از آن 
زمان تا‌کنون در زندان است. ماجرا از این قرار بود 
که 23خرداد سال 80گزارش درگیری خونینی در 
جنوب تهران رخ داد که در جریان آن پسر جوانی 
به قتل رسید. عامل جنایت که جوانی 18ساله به 
نام کاظم بود بازداشت شد و در بازجویی‌ها گفت: 
من در حال گذر از خیابان بودم که چشمم به 
مقتول افتاد. او کنار دختری ایستاده و با یکدیگر 
صحبت می‌کردند. من هم به سمت آنها رفتم و 
تذکر دادم که اگر نسبتی با هم ندارند درست نیست 
که با یکدیگر صحبت کنند. همین مسئله شروع 
درگیری میان من و پسر جوان بود و درحالی‌که 
به‌شدت عصبانی بودم با مشت ضربه‌ای به سر و 
صورت او زدم. من قصد کشتن او را نداشتم و حالا 
که متوجه شدم او جان باخته به‌شدت ناراحت 
شدم. این متهم در دادگاه محاکمه و به قصاص 
محکوم شد اما پرونده او پیچ و خم‌های طولانی 
قضایی را طی کرد تا اینکه مدتی قبل برای آخرین 
بار قضات دیوان به پرونده وی رسیدگی کرده و 
حکم قصاص او را شکستند. به این ترتیب کاظم به 
اتهام قتل شبه عمد به پرداخت دیه محکوم شد اما 
قادر به پرداخت مبلغ دیه نبود. در این شرایط تیم 
صلح و سازش دادسرای جنایی تهران وارد عمل 
شدند و با کمک خیرین مبلغ دیه فراهم شده و روز 
شنبه مجرم این پرونده که حالا 38ساله است بعد 
از گذشت 20سال زندگی پشت میله‌های زندان 

آزاد شد و نزد خانواده‌اش برگشت.

درگیری عجیب هنگام خوردن میوه 
دومین محکوم به قصاص مردی بود که 12سال 
قبل درحالی‌که سرگرم میوه خوردن بود و چاقوی 
میوه خوری در دستش بود وارد یک درگیری 
جزئی شد و جنایت آفرید. ماجرای این درگیری 
به روز چهاردهم مهر سال 88برمی‌گردد. آن روز به 
پلیس خبر رسید که یک درگیری در گاراژی در 
جاده ساوه رخ داده و مردی که راننده تریلی بوده با 
چاقوی میوه خوری به قتل رسیده است. عامل این 
جنایت مردی بود که در همان گاراژ کار می‌کرد که 
به اتهام قتل عمدی بازداشت شد. او در بازجویی‌ها 
به قتل اعتراف کرد و درباره جزئیات درگیری 
گفت: مرحوم راننده تریلی بود که به همراه یکی از 
بستگانش به گاراژ آمد. در همان لحظه سگی که 

در گاراژ بود شروع کرد به واق واق کردن. همین 
موضوع منجر به اعتراض راننده تریلی و فامیلش 
شد. برادرم به او تذکر داد که در همین لحظه راننده 
تریلی فحاشی کرد و ناسزا گفت. درگیری میان آنها 
شروع شد و او برادرم را هل داد و با میله به سرش 
زد که باعث شد سر برادرم دچار شکستگی شود. 
من در حال پوست کندن میوه بودم که با دیدن این 
صحنه به حمایت از برادرم وارد درگیری شدم اما 
با میله ضربه‌ای به سر من هم زدند من درحالی‌که 
به‌شدت عصبانی بودم با همان چاقوی میوه خوری 
ضربه‌ای به قفسه سینه راننده تریلی زدم که 

متأسفانه همین ضربه به قیمت جان او تمام شد.
این مرد پس از محاکمه در دادگاه کیفری به 
قصاص محکوم شد و قضات دیوان رأی را تأیید 
کردند. او 2 مرتبه پای چوبه دار رفت اما هر بار از 
اولیای دم مهلت گرفت. در این شرایط بود که تیم 
صلح و سازش برای بخشش قاتل به تکاپو افتاد که 
تلاش‌ها نتیجه داد و سرانجام اولیای دم به شرط 
دریافت دیه قاتل را بخشیدند. با بخشش اولیای 
دم، قاتل از چوبه دار فاصله گرفت که با پادرمیانی 
بازیگر زن و کمک خیرین مبلغ دیه فراهم و به 
خانواده مقتول پرداخت شد.به این ترتیب او نیز روز 

شنبه از زندان آزاد شد.

پایان 18سال کابوس چوبه دار
سومین محکوم به قصاص مردی بود که 18سال 
قبل در درگیری جان همسرش را گرفت و در 
این سال‌ها 2 مرتبه پای چوبه دار رفت اما هربار 
موفق شد در آخرین لحظه‌ها از خانواده همسرش 
مهلت بگیرد و به زندان برگردد. ماجرای این 
پرونده به 29آذر سال82 برمی‌گردد. آن شب مرد 
جوان در درگیری جان همسرش را گرفت و پس از 
دستگیری درباره جزئیات حادثه گفت:شب حادثه 
به همراه پسرم به پارک رفتیم. او در حال بازی بود 
که من تصمیم گرفتم برای خانه خرید کنم. پس از 
خرید، وسایل‌ها را به خانه بردم تا بعد به‌دنبال پسرم 
بروم. اما بر سر اختلافاتی که با همسرم داشتیم 
با یکدیگر درگیر شدیم. خیلی عصبانی بودم و 

نتوانستم خشم خود را کنترل کنم. ناگهان چاقویی 
از آشپزخانه برداشتم و بی‌آنکه قصد قبلی داشته 
باشم جان همسرم را گرفتم. عامل این جنایت به 
قصاص محکوم شد و سال‌ها در زندان بود تا اینکه 
اولیای دم حاضر شدند از قصاص قاتل گذشت کنند. 
شرط بخشش آنها دریافت دیه بود که با تلاش 
خیرین مبلغ دیه فراهم شد و کابوس‌های 18ساله 

قاتل محکوم به قصاص پایان یافت.

نجات یک زن اعدامی
در میان افرادی که روز شنبه از زندان آزاد شدند 
یک زن نیز به چشم می‌خورد؛ زنی که هفتم 
اردیبهشت سال 96در درگیری جان همسرش 
را گرفت و به قصاص محکوم شد.این زن پس 
از دستگیری درباره جزئیات جنایت گفت:من 
و همسرم حدود 22سال قبل با یکدیگر ازدواج 
کردیم و صاحب یک دختر شدیم اما شوهرم مردی 
بدرفتار بود که همیشه مرا اذیت می‌کرد. اختلافات 
ما ادامه داشت تا اینکه از او جدا شدم اما دخترم 
بی‌تابی می‌کرد و از من می‌خواست تا باردیگر با 
پدرش ازدواج کنم و به خانه برگردم. تحمل دیدن 
ناراحتی دخترم را نداشتم و به او قول دادم یک روز 
در میان به خانه آنها بروم. وی ادامه داد: آخرین بار 
به خانه شوهرم رفتم اما او شروع کرد به بدرفتاری و 
من که به‌شدت از او ناراحت بودم جانش را گرفتم. 
اما زمانیکه جسد را لای پتویی پیچیدم و قصد 
داشتم آن را به بیرون از خانه منتقل کنم یک 

راننده تاکسی مرا دید و ماجرا لو رفت.
این زن در ابتدا توسط تیم 3نفره کمیسیون 
پزشکی قانونی مجنون معرفی شد و پزشکان اعلام 
کردند که وی از اختلال شدید روانی رنج می‌برد. اما 
اولیای دم به این نظریه اعتراض کردند که پرونده 
در اختیار کمیسیون 5نفره قرار گرفت. کارشناسان 
این بار هم جنون وی را تأیید کردند. اما اولیای دم 
همچنان به این نظریه معترض بودند که در مرحله 
بعدی کمیسیون 7نفره به معاینه زن همسرکش 
پرداخت و این‌بار کارشناسان اعلام کردند او از نظر 
روانی سالم است و در هنگام وقوع جرم مسئول 

رفتار خود بوده است. کمیسیون 9نفره پزشکی 
قانونی نیز این نظریه را تایید کرد و  به این ترتیب 
این زن به اتهام قتل عمدی در دادگاه کیفری 
محاکمه و به قصاص محکوم شد. پس از تایید 
حکم از سوی  قضات دیوان عالی کشور، درحالی‌که 
شمارش معکوس برای قصاص این زن شروع شده 
بود تیم صلح و سازش مستقر در دادسرای جنایی 
تهران تلاش‌های خود را شروع کردند و این پرونده 
نیز همانند پرونده‌های قبلی به رضایت اولیای دم 
منجر شد. مرحله پایانی تهیه مبلغ دیه بود که با 
کمک خیرین و پادرمیانی بازیگر زن مبلغ دیه 

فراهم و به اولیای دم پرداخت شد.

قتل جوان میانجی 
آخرین مرد اعدامی که روز شنبه از زندان آزاد 
شد پنجم فروردین سال 91یعنی 9سال قبل در 
درگیری دست به جنایت زده و جوانی 29ساله 
را به قتل رسانده بود. او پس از دستگیری درباره 
ماجرای قتل گفت: در نزدیکی یک گرمخانه در 
اتوبان خاوران بودم که متوجه شدم مقتول با 
یکی از آشنایانش درگیر شده است. آنطور که من 
متوجه شدم دعوای آنها بر سر خرید یک وسیله 
و مبلغ آن بود. من وقتی دیدم آن دو نفر به جان 
یکدیگر افتاده و در حال کتک زدن هم هستند 
دلم سوخت و تصمیم گرفتم با میانجیگری و 
وساطت به دعوای آنها پایان بدهم اما‌ای کاش 
چنین تصمیمی نمی‌گرفتم. وی ادامه داد: وارد 
درگیری شدم اما آنها با سر به‌صورتم کوبیدند و من 
که به‌شدت عصبانی شدم با چاقویی که همراهم بود 
ضربه‌ای به مقتول زدم. عامل این درگیری مرگبار 
نیز به قصاص محکوم شد اما با تلاش تیم صلح و 
سازش دادسرای جنایی تهران که با دستور قاضی 
محمدشهریاری، سرپرست دادسرای جنایی تهران 
تشکیل شده و فعالیت می‌کنند، اولیای دم حاضر به 
بخشش شدند که با تلاش خیرین مبلغ دیه تهیه و 
به خانواده مقتول پرداخت شد تا قاتل این پرونده 
جنایی نیز به همراه 4نفر دیگر صبح شنبه از زندان 

آزاد شود و به آغوش خانواده‌اش برگردد.
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